
  

České dráhy, a.s. 
Usek náměstka generálního ředitele CD pro osobní dopravu 

Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové 

IDS VYDIS - Dodatek č. 13 

  

  

  

        

Věc: 

9) České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 Strana 1/3 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

ISOOAR 4 KAS www.cd.cz/hk, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

EEA = IČ 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
  Certificate Number 6451 

190 9001



- České dráhy, a.s Dodatek č. 13 
é l ) Krajské centrum osobní dopravy ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Hradec Králové 

Dodatek č. 13 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - 

dopravním integrovaném systému. 

I. Smluvní strany 

1. České dráhy, a.s., (dále jen ČD) 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Jednající: Ina. Dalibor Zelený. předsedou př venstva CD 
č.účtu: 

2. Dopravní podnik města Pardubic, a.s. (dále jen DPMPa) 

Pardubice, Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ 532 20 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1241 

IČ: 63217066 DIČ: CZ63217066 
zastoupený: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva Dopravní podnik 
města Pardubic a.s. 

č.účtu: 

3.. Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. (dále jen DPmHK) 
500 03 Hradec Králové 3, Pouchovská 153 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 1625, den zápisu 1.4.1997 
IČ: 25267213 DIČ: CZ25267213 
jednající: Ing. Miloslavem Kulichem, předsedou představenstva 
č.účtu: 

II. Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku č. 13 je změna Příloh č. 3, 4 a 7 Smlouvy o vzájemném uznávání in- 

tegrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - dopravním integrovaném systému uzavřené me- 
zi ČD, DPMPa a DPmHK dne 03.03.2004 (dále jen Smlouva). Tento dodatek se uzavírá v 

souvislosti s úpravami podílu cen ČD a se změnou technologie používání jednodenních 
předplatných jízdenek IDS VYDIS. Účinnost změn uvedených příloh nastává od 1. 1. 
2014. 

České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 Strana 2/3 

P.O, BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

www.cd.cz/hk, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

1Č 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 8039   

  

Certihcato Numbar 6451 
15 6001



České dráhy, a.s Dodatek č. 13 
C) Krajské centrum osobní dopravy ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Hradec Králové 

       

    

  

    

JI. Ostatní ujednání 

1: Dodatek č. 13 se po podpisu všech smluvních stran stává nedílnou součástí 

Smlouvy. 

2 Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 13 včetně příloh 3, 4 a 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny 
s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží České dráhy, a.s., ostatní 
zúčastněné strany po jednom vyhotovení. 

Za České dráhy, a.s. 
V Praze dne 

ng./,DĎalibor Zelený 
předseda představenstva 

Za Dopravní podnik-města Pardubic a.s. 

Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. 
V Hradci Králové dne LO 0 

ng. 
Předseda představenstva 

České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 Strana 3/3 

FA P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

ISOOAR UKAS „ E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

K ič? 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039        0C26 
Oedtibonte Hiurrbse“ 6451 

150 6001



Příloha č. 3 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

Tarif VYDIS — dopravní integrovaný systém; oprava 

Oprava: Část třetí — Jízdné a jízdní doklady VYDIS 

čl. 1., odst. 2., nahraďte textem: 

Před nástupem do vozidla prvního dopravce je cestující povinen doplnit na určené místo 
jízdenky nesmazatelným způsobem datum nástupu jízdy. Pokud nesouhlasí datum 
zapsaný cestujícím s datem označovacích kleští (razítka), jízdenka se neuzná za platnou 
a postupuje se dle Smluvních přepravních podmínek daného dopravce. 

Zpracovatel: Čupelovlá Olga Účinnost od: 1. 1.2014 

  

    
P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

www.cd.cz/hk, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

IČ 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039       
České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 Strana 1/1 

9



E 

Příloha č. 4 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

  

  

Mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD VYDIS 

I. Výběr tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů a jejich vyúčtování 

1. Výběr tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů VYDIS na prodejních místech, 
uvedených v příloze č. 5 této Smlouvy a jejich zaúčtování, provádějí jednotliví smluvní 
dopravci podle vlastních interních norem a předpisů. 

II. Vyúčtování tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů a způsob vzájemného 
vyrovnání podílů na tržbách mezi jednotlivými dopravci 

1. Vyúčtování tržeb z prodeje IJD a vzájemné vyrovnání podílů na tržbách mezi 

jednotlivými dopravci se provádí měsíčně v termínech stanovených články III. 7. až III. 10. 
této Smlouvy. 

3. Měsíční vyúčtování tržeb z prodeje IJD a stanovení částek pro vyrovnání podílů na 
tržbách provede pověřený pracovník ČD, výsledek sdělí neprodleně na e-mailové adresy 
pověřených zaměstnanců smluvních dopravců, kteří obratem provedou jeho odsouhlasení 

(případně připomínkují zjištěné nedostatky). Po odsouhlasení měsíčních výsledků prodeje 
IJD a finančních částek pro vzájemné vyrovnání podílů na tržbách smluvními stranami, 

provedou dopravci převod finančních částek na bankovní účet příslušného dopravce. 

4. Pro potřeby celkového účtování prodeje IJĎ v systému VYDIS, stanovení podílů na 
tržbách a částek pro finanční transfer mezi dopravci, bude používán formulář Měsíční 
vyúčtování tržeb z prodeje IJD VYDIS a stanovení podílů smluvních dopravců. Pověřený 

zaměstnanec ČD vyhotoví tento soupis trojmo v tištěné formě, prvopis uschová pro vlastní 

evidenci, potvrzené © opisy (otisk © podnikového | razítka s podpisem pověřeného 
zaměstnance) doručí smluvním dopravcům. 

5. Návratky jízdních dokladů VYDIS se provádějí podle Přílohy č. 2, čl. IX. Srážka vybraná 

od cestujícího naleží dopravci, který ji vybere a nezapočítává se do tržeb z prodeje IJD 
VYDIS. 

6. Jednotlivé výše podílů všech zúčastněných dopravců jsou vyjádřeny v níže uvedené 
tabulce. 

  

    

        

  

  

        

Jízdenka Platí pro zóny | Cena jízdenky | Podíl DPmHK | Podíl DPmPa | Podíl ČD 

Kč v.Kč v Kč v Kč 

Jednodenní 1-2-3 134,- 

| občanská - O 

Jednodenní 1-2-3 67,- 

zlevněná - D 

© (děti) 

Jednodenní 1-2-3 124,- 

zlevněná - S 

(žáci a studenti) 

7 denní 1-2-3 533,- 

občanská - O         České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

/hle, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

16: 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Cerificate Number 6451 
150 9001 

Strana 1/6 

M



Příloha č.4 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
1   

| Podíl DPmHK Podíl ČD 
    

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

UKAS 
Mah NAGEMINT | 

YSTEMÝ j      
Certificate Number 6451 

180 6001 

IČ 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

  

Jízdenka Platí pro zóny | Cena jízdenky Podíl DPmPa 

v Kč v Kč v Kč v Kč 

7 denní 1-2-3 257,- 

| žáci-do 15 let M 
7 denní 1-2-3 334,- | 

student 15-26 | m 

30-ti denní 1-2-3 1663,- 

občanská - O 

30-ti denní 1-2-3 807,- 

| žáci-doiSlet |- . 

30-ti denní 1-2-3 1074,- 

| student 15-26 O 

7 denní 1-3 388,- 

občanská - O 

7 denní 1-3 192,- 

 žáci-do15 let 
T denní 1-3 264,- 

student 15-26 

30-ti denní 1-3 1218,- 

občanská - O 

30-ti denní 1-3 602,- 

žáci-do 15 let ©... 

30-ti denní 1-3 854,- 

student 15-26 

7 denní 2-3 373,- 

občanská — O 

7 denní 2-3 177,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 2-3 254,- 

student 15-26 

30-ti denní 2-3 1243,- 

občanská - O ME 
30-ti denní 2-3 597,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 2-3 | 864,- 

student 15-26 | 

7 denní 1-4 346,- 

občanská - O 

7 denní 1-4 168,- 

žáci-do 15let | © : L—ZL)yE 

7 denní 1-4 232,- 

student 15-26 . 

30-ti denní 1-4 1071,- 

| občanská -O m - 
30-ti denní 1-4 518,- 

žáci- do15 let 

30-ti denní 1-4 742,- 

student 15-26 

7 denní 2-5 511,- 

| občanská -O | — M 
7 denní 2-5 241,- 

(| České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 

V | P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T:+420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

| hk, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

  

Strana 2/6



Příloha č.4 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Jízdenka Platí pro zóny | Cena jízdenky | Podíl DPmHK | Podíl DPmPa | Podíl ČD 

7 denní 2-9 318,- 

student 15-26 

30-ti denní 2-9 1516,- 

| občanská -O | m MS 
30-ti denní 2-9 737,- 

žácidot5let (|O 
30-ti denní 2-9 1088,- 

student 15-26 

7 denní 1-11 316,- | 
občanská - O 

7 denní 1-11 152,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 1-11 208,- 

student 15-26 

30-ti denní 1-11 966,- 

občanská - O 

30-ti denní 1-11 462,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 1-11 658,- 

student15-26 

7 denní 1-12 382,- 

občanská - O 

7 denní 1-12 184,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 1-12 | 256,- 

student 15 -26 

30-ti denní 1-12 1197,- 

občanská - O 

30-ti denní 1-12 574,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 1-12 826,- 

student 15-26 

7 denní 1-13 316,- 

občanská - O 

7 denní 1-13 152,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 1-13 208,- 

student 15-26 

30-ti denní 1-13 966,- 

občanská - O 

30-ti denní 1-13 462,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 1-13 658,- 

student 15-26 

7 denní 1-14 430,- 

občanská - O 

7 denní 1-14 208,- 

žáci-do 15 let                 
  

  

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

vww.cd.cz/hk, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

IČ 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 8039 
    

*8 [ < | České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 Strana 4/6 

v! 
| 

ISOOAR | KKÁŠ, 
m (E   

Certiicate Number 6451 
ISO 6001



dej 
UKAS 
sam === | A 

0026 

  | ISOOAR 

Příloha č.4 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
Ť   

    

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

  
Ceruicate Number 6451 

150 6001 

Jízdenka Platí pro zóny | Cena jízdenky | Podíl DPmHK | Podíl DPmPa 

v Kč 

| žáci-do 15let |- Z 

7 denní 2-5 366,- 

student 15-26 

30-ti denní 2-5 1726,- 

občanská - O 

30-ti denní 2-5 821,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 2-5 1256,- 

student 15-26 | 
7 denní 2-6 301,- 

| občanská-O | o 

7 denní 2-6 137,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 2-6 198,- 

„student 15-26 |- o 
30-ti denní 2-6 991,- 

občanská - O 

30-ti denní 2-6 457,- 

žáci-do 15let 

30-ti denní 2-6 668,- 

student 15-26 O 

7 denní 1-7 490,- 

občanská - O O 

7 denní 1-7 240,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 1-7 344,- 

student 15-26 

30-ti denní 1-7 1575,- 

| občanská - O 

30-ti denní 1-7 770,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 1-7 1134,- 

| student 15-26 
7 denní 1-8 292,- 

občanská - O M | 
7 denní 1-8 144,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 1-8 184,- 

student 15-26 O P o 
30-ti denní 1-8 | 882,- 

občanská - O O 

30-ti denní 1-8 434,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 1-8 574,- 

| student 15-26 |- 
7 denní 2-9 451,- 

občanská - O 

7 denní 2-9 217,- 

žáci-do 15 let 

bb České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držite| certifikátu ISO 9001:2008 

P.O.BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

IČ 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

    
Strana 3/6



ISOOAR | KEAŠ, 
MPOLSTRE 

  

Příloha č.4 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
  

    

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Jízdenka Platí pro zóny | Cena jízdenky | Podíl DPmHK | Podíl DPmPa | Podíl ČD 

7 denní 1-14 296,- 

student 15-26 

30-ti denní 1-14 1365,- 

občanská - O 

30-ti denní 1-14 658,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 1-14 966,- 

student15-26 

7 denní 1-15 514,- 

občanská - O 

7 denní 1-15 256,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 1-15 360,- 

student 15 -26 

30-ti denní 1-15 1659,- 

občanská — O 

30-ti denní 1-15 826,- 

žáci-do15 let 

30-ti denní 1-15 1190,- 

student 15-26 

7 denní 1-16 328,- 

občanská - O 

7 denní 1-16 160,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 1-16 216,- 

student 15-26 

30-ti denní 1-16 1008,- 

občanská - O 

30-ti denní 1- 16 490,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 1-16 686,- 

student15-26 

7 denní 2-17 301,- 

občanská - O 

7 denní 2-17 137,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 2-17 198,- 

student 15 -26 

30-ti denní 2-17 991,- 

občanská - O 

30-ti denní 2-17 457,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 2-17 668,- 

student 15-26 

T denní 2-18 397,- 

občanská - O 

7 denní 2-18 185,- 

žáci-do 15 let       
  

  

oozě 

  

České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové -   ržitel certifikátu ISO 9001:2008 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

k, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

ič 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

  

Strana 5/6



ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Příloha č.4 

  

    

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

| | 
Jízdenka Platí pro zóny | Cena jízdenky | Podíl DPmHK Podíl DPmPa | Podíl ČD 

7 denní 2-18 270,- 

student 15 -26 

30-ti denní 2-18 1327,- 

občanská - O 

30-ti denní 2-18 625,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 2-18 920,- 

student 15-26 

7 denní 2-19 313,- 

občanská - O 

7 denní 2-19 145,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 2-19 206,- 

student 15-26 

30-ti denní 2-19 1033,- 

občanská - O 

30-ti denní 2-19 485,- 

žáci-do15 let 

30-ti denní 2-19 696,- 

student15-26 

7 denní 2-20 379,- 

občanská - O 

7 denní 2-20 177,- 

žáci-do 15 let 

7 denní 2-20 254,- 

student 15 -26 

30-ti denní 2-20 1264,- 

občanská - O 

30-ti denní 2-20 597,- 

žáci-do 15 let 

30-ti denní 2-20 864,- 

student 15-26     
  

Zpracoval: Čupelová Olga 

4 UKAS ANACEMENT | SYSTEM | morem 1 SS 
L n D026 

Certficate Number 6451 
SO 9001 

P.O.BOX 70,R 

  

VWW hk, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

IČ 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Účinnost od: 1. 1. 2014 

České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 

iegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

  
Strana 6/6



Příloha č.7 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

Ceník jízdného VYDIS - dopravní integrovaný systém 

1. Předplatní jízdenky VYDIS jednodenní: 
  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

zóny občanská - O zlevněná - D zlevněná - S 
děti 6 - 15 let žáci a studenti 

15 - 26 let 
1-2-3 134 Kč 67Kč 124Kč 

2. Časové jízdenky VYDIS sedmidenní a třicetidenní: 

sedmidenní třicetidenní 

S | očanská o žá do 16 let žá stuonů občanská | | zo 161et žá studen 
1-2-3 533 Kč 257 Kč 334 Kč 1663 Kč 807 Kč 1074 Kč 
1-3 388 Kč 192 Kč 264 Kč 1218 Kč 602 Kč 854 Kč 
2-3 373 Kč 177Kč 254 Kč 1243 Kč 597 Kč 864 Kč 
1-4 346 Kč 168 Kč 232 Kč 1071 Kč 518 Kč 742 Kč 
2-5 511 Kč 241 Kč 366 Kč 1726 Kč 821 Kč 1256 Kč 
2-6 301 Kč 137 Kč 198 Kč 991 Kč 457 Kč 668 Kč 
1-7 490 Kč 240 Kč 344 Kč 1575 Kč 770 Kč 1134 Kč 
1-8 292 Kč 144 Kč 184 Kč 882 Kč 434 Kč 574 Kč 
2-9 451 Kč 217 Kč 318 Kč 1516 Kč 737 Kč 1088 Kč 
1- 316 Kč 152 Kč 208 Kč 966 Kč 462 Kč 658 Kč 
1-12 382 Kč 184 Kč 256 Kč 1197 Kč 574 Kč 826 Kč 
1-13 316 Kč 152 Kč 208 Kč 966 Kč 462 Kč 658 Kč 
1-14 430 Kč 208 Kč 296 Kč 1365 Kč 658 Kč 966 Kč 

1-15 514 Kč 256 Kč 360 Kč 1659 Kč 826 Kč 1190 Kč 
1-16 328 Kč 160 Kč 216 Kč 1008 Kč 490 Kč 686 Kč 
2-17 301 Kč 137 Kč 198 Kč 991 Kč 457 Kč 668 Kč 

2-18 397 Kč 185 Kč 270 Kč 1327 Kč 625 Kč 920 Kč 
2-19 313 Kč 145 Kč 206 Kč 1033 Kč 485 Kč 696 Kč 
2-20 379 Kč 177Kč 254 Kč 1264 Kč 597 Kč 864 Kč                   

Zpracovatel 

  

  

  

*s V 
ISOOAR | UKAS,         

0026 
  

Certificate Number 6451 
1SO 9001 

: Čupelová Olga Účinnost od:1. 1.2014 

České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové - držitel certifikátu ISO 9001:2008 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové, T: +420 972 341 634, M: +420 606 632 048 

www.cd.cz/hk, E-mail:HKRsekekcod.cd.cz 

IČ 70994226, DIČ CZ 70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Strana 1/1 

--


